
 

 

Dz-07.0021.9.2016 

 

Uchwała nr  XXIV/231/2016 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia  20 września 2016 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2017 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Zmienia się wskazanie dziedziny dla zadania przyjętego uchwałą nr XXII/218/2016 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., w następujący sposób: 

z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Ochrona i promocja zdrowia – organizacja kursu z zakresu 

pierwszej pomocy dla mieszkańców Dzielnicy VII 
3 000 BZ 

na: 

H) DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Ochrona i promocja zdrowia – organizacja kursu z zakresu 

pierwszej pomocy dla mieszkańców Dzielnicy VII 
3 000 BZ 

 

§ 2. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXII/218/2016 Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., w następujący sposób: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa mini boiska na terenie ogródka jordanowskiego 

przy ul. Jodłowej (realizacja w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zadania nr BO.D7.19/16 pn. "Budowa 
mini-boiska przy ul. Jodłowej, os. Przegorzały") 

125 000 ZIS 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa mini boiska na terenie ogródka jordanowskiego 

przy ul. Jodłowej (realizacja w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zadania nr BO.D7.19/16 pn. "Budowa 
mini-boiska przy ul. Jodłowej, os. Przegorzały") 

125 000 ZZM 

 



§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania z zakresu: C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ, pn.: Remonty 

dróg i chodników do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę”, poprzez wykreślenie punktu: 

ul. Księcia Józefa – chodnik w rejonie ul. Pajęczej (zakres wynikający z ustaleń 

z ZIKiT). 

§ 4. 

Zmniejsza się o 100 000 zł kwotę przeznaczoną na zadanie ustalone Uchwałą nr 

XXII/218/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., zgodnie z tabelą 

poniżej: 

 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników do wyczerpania środków 

finansowych na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

773 462 ZIKiT 

a pozyskane kwotę 100 000 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa w rejonie 

ul. Pajęczej (realizacja inwestycji w trybie zaprojektuj 

i wybuduj – zakres: projekt i realizacja) 

100 000 ZIKiT 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 
 Szczęsny Filipiak 

Uzasadnienie: 

Zmiany zapisanej w § 1 uchwały dokonuje się na wniosek Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, 
w związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 11 września 2015 o zdrowiu publicznym oraz z opinią 

Ministerstwa Zdrowia w zakresie stosowania ww. ustawy, z której wynika, że w ramach współpracy 

z organizacjami pozarządowymi w obszarze ochrony zdrowia, Biuro zobligowane jest do stosowania 
ww. ustawy, a nie Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na podstawie której 

realizowane są zadania z dziedziny „J” statutu dzielnic. 

Zmiany realizatora zadania, o którym mowa w § 2 uchwały, dokonuje się w związku z podjęciem się 
przez Zarząd Zielni Miejskiej realizacji zadania, które, chociaż dotyczy obiektu o charakterze 

sportowym, podczas realizowania procedury Budżetu Obywatelskiego, było weryfikowane przez tę 

właśnie jednostkę. Zarząd Infrastruktury Sportowej, wcześniej wskazany przez Radę Dzielnicy jako 

ewentualny realizator ww. zadania, uznał, że nie jest w tym przypadku jednostką właściwą. 

Zmian zapisanych w § 3 i w § 4 dokonuje się w związku z Uchwałą nr XXIII/228/2016 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 30 sierpnia 2016 r. (wniosek o wprowadzenie zadania pn.: „Budowa 

chodnika przy ul. Księcia Józefa w rejonie ul. Pajęczej” do WPF). 


